
EXP. No. CSM-2021-242

 FECHA 28/07/2021

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Certificación de 

Mipymes

Carta Compromiso 

(vigencia de oferta 45 

días y bienes nuevos)

Carta Original de 

Garantía

Declaración Jurada 

Simple
OTROS (Especificar)

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 6 UND

PANTALLAS SMART 65"

TV QLED 65” Diseño de Marcos Reducidos Modelo 2019 en adelante

Resolución: 1920 x 1080p Mínimo

Entrada: HDMI, Con su cable HDMI 7 pies incluido

LED, IPS, Wide, 120 Hz Mínimo

Audio Dolby Digital Plus

Salida de sonido

Smart Service SMART TV

LAN Ethernet 100/1000, Wi-Fi 2.4GHZ

Incluir Base de brazo metálica, Full Motion Articulating TV Wall Mount Bracket.

Garantía: 1 año mínimo

RD$82,100.00 RD$492,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

SAMSUNG

10  a 15 días laborables

8 meses

No

RD$78,246.61 RD$469,479.66

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

SAMSUNG

21 días hábiles

8 meses en piezas y 

servicios

No

RD$70,500.00 RD$423,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LG

15 días sujeto a 

disponibilidad

24 meses

Sí

RD$73,000.00 RD$438,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

SAMSUNG

12 días

8 meses

No

2 6 UND

QUEMADORAS DE DVD PORTÁTIL

DVD R/W USB 3.0

Unidad DVD±RW (±R DL) / DVD-RAM - externo

USB 3.0

DVD±RW (±R DL) / DVD-RAM

8X (DVD-ROM/+R/+RW/+R double/RAM)

24X (CD-R/RW)

8X (DVD-ROM/+R/+RW/+R double/RAM)

24X (CD-R/RW)

24x (CD) / 6x (DVD-RW) / 8x (DVD+RW) / 5x (DVD-RAM)

Automatic Buffer Under Run Error Protection Technology.

Garantía: 1 mes mínimo

RD$1,850.00 RD$11,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LITEON

10  a 15 días laborables

30 días

Sí

RD$3,029.66 RD$18,177.96

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

I/OMAGIC

21 días hábiles

1 mes contra desperfectos 

de fábrica

Sí

RD$1,975.00 RD$11,850.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ROOFULL

15 días sujeto a 

disponibilidad

30 días

Sí

RD$3,200.00 RD$19,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LG

12 días

1 año

Sí

3 6 UND

CÁMARA WEB, MICRÓFONO

Resolution and Frame Rate: 1080p at up to 30 fps

Field of View 78°, Auto Focus

Lens Material Glass, Full Stereophonics

1 mic + speaker

Remote Control Dimensions 6.81 x 6.97 x 4.88 pulgadas 23.9 mm.

Tecnología Rightlight 2.

Garantía: 1 año mínimo

RD$1,850.00 RD$11,100.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ARGON CAM40

10  a 15 días laborables

30 días

No

RD$11,851.69 RD$71,110.14

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

J5CREATE

21 días hábiles

30 días

No

RD$13,900.00 RD$83,400.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LOGITECH

15 días sujeto a 

disponibilidad

12 meses

Sí

RD$6,400.00 RD$38,400.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

LOGITECH

12 días

2 años

No

4 6 UND

AURICULARES INALÁMBRICOS BLUETOOTH 5

Premium sound vía diamond-inspired drivers crystal-clear calls. 

7 Hours. 

28 Hours. 

Charge for 10 minutes, listen for 2 hours. 

Bluetooth 5. 

Both earbuds. 

4 microphones with cVc 8.0 uplink noise reduction technology. 

IPX5. 

Garantía: 1 mes mínimo

RD$1,200.00 RD$7,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

COBY

10  a 15 días laborables

30 días

No

RD$7,080.51 RD$42,483.06

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER SOUNDCORE 

LIBERTY

21 días hábiles

30 días

Sí

RD$6,500.00 RD$39,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER

15 días sujeto a 

disponibilidad

30 días

Sí

RD$6,800.00 RD$40,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER

12 días

3 meses

Sí

5 6 UND

MICRÓFONO USB/BLUETOOTH 360

Acoustic Package: 1 x 1.75” full-range drivers 

Driver Output: 1 x 3W, THD 1% 

Connectivity: Bluetooth wireless connector + USB-C Bluetooth Version: 5.0 Battery: Built-in 

6,700mAh battery Call Time: 24 hours 

Power Charge In: 1 x Type C, 5V/2A input 

Power Charge Out: 1 x USB Type A, 5V/2.1A output 

Dimensiones: 4.9 x 4.9 x 1.1 inches. 

Garantía: 2 meses mínimo

RD$8,911.02 RD$53,466.12

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER POWERCONF

21 días hábiles

30 días def. fábrica

No

RD$7,800.00 RD$46,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER POWERCONF

15 días sujeto a 

disponibilidad

60 días

Sí

RD$8,600.00 RD$51,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

ANKER POWECONF

12 días

1 año

Sí

6 6 UND

IMPRESORAS MONOCROMÁTICAS LÁSER

Bandejas: 2 

Alimentador de Sobre 

Memoria: 512MB Expandible hasta 1.5 GB 

Volumen de Impresión mensual hasta 150,000 Paginas 

Velocidad de Impresión de 45 PPM 

Conectividad Ethernet 10/100/1000 

Incluir cable USB 10 pies 

Impresión doble cara Automático 

Tamaño de Papel: Bandeja 1, Carta, Oficio, ejecutivo, sobres, 

Dimensiones (W X D X H) 16.46 x 14.80 x 11.73 in 

Dimensiones Max (W X D X H) 16.46 x 25.16 x 11.73 in 

Garantía: 1 Año

RD$43,500.00 RD$261,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

HP LASERJET PRO 

M521dn

10  a 15 días laborables

1 año con fabricante

No

RD$59,939.83 RD$359,638.98

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

HP LASERJET 

ENTERPRISE M507N

21 días hábiles

1 año en piezas y serv.

Sí

RD$54,500.00 RD$327,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

HP LASER INT. M507DN

15 días sujeto a 

disponibilidad

12 meses con fabricante

Sí

RD$53,000.00 RD$318,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

HP LASERJET 

ENTERPRISE M507DN

12 días

1 año

Sí

EMPRESAS INVITADAS: 

SIETE (07)

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRLGLODINET, SRL

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ NUEVOS CENTROS DE ENTREVISTAS FORENSES A VÍCTIMAS Y TESTIGOS EN CONDICIÓN DE VULNERABILIDAD DE LA VEGA, MONTECRISTI, SAN PEDRO DE MACORÍS, LA ROMANA, SAN JUAN DE LA MAGUANA Y BARAHONA.

NO COTIZA

CANT. DESCRIPCIÓNUNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 07/07/2021

OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

OBSERVACIÓN

S/N

S/N

S/N D/F 16/06/2021 

DIGISI, SRL 2P TECHNOLOGY, SRL



7 6 UND

ESCÁNERES GAMA MEDIA

Alimentador automático, ADF, dúplex, color 

Resolución: Desde 50 a 600 dpi 

Velocidad: 60ppm /120ipm en B&N y Color 

Tamaños soportados: Máximo A4 (210 x 297mm) Legal (216 x 355 mm) Mínimo A8 (52 x 74 mm) 

Capacidad de ADF 80 documentos 

Puertos: USB 3.0 (USB 2,0 compatible) / USB Tipo B 

Dimensiones: 300 mm x 170 mm x 163 mm 

Garantía: 1 Año

RD$67,300.00 RD$403,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

FUJITSU

10  a 15 días laborables

1 año con fabricante

Sí

RD$47,033.90 RD$282,203.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

EPSON

21 días hábiles

1 año en piezas y serv.

No

RD$68,200.00 RD$409,200.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

FUJITSU FI-7700S

15 días sujeto a 

disponibilidad

12 meses con fabricante

 No

RD$97,000.00 RD$582,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

FUJITSU FI-7180

12 días

1 año

Sí

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

No cotiza el renglón #5.

RD$1,529,940.00

Crédito a 30 díasCrédito a 30 días

RD$1,400,424.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$1,581,495.00 RD$1,755,840.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

Realizado por:

CONDICIONES GENERALES: 

*TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR A DOS (02) MESES

*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,296,559.32

ITBIS (18%) RD$233,380.68
Angel Ma. Matos Carmona

Analista

RD$213,624.00

SUBTOTAL RD$1,186,800.00

ITBIS (18%)

SUBTOTAL

RD$267,840.00

SUBTOTAL RD$1,340,250.00 SUBTOTAL RD$1,488,000.00

ITBIS (18%)ITBIS (18%) RD$241,245.00
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